
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 7490/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 645 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie 

nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie wielkopolskim załącznik nr 34, otrzymuje brzmienie, 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 Strona 2 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 7490/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 23.11.2023 r. 

Uchwała Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie: 

nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie Ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.), której 

art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg powiatowych. 

Numery dróg powiatowych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządzeniach Ministra 

Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg 

oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. 

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 

25 kwietnia 2005 r.) 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2018 roku, w Kaliszu 

nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale 

Nr 5812/2018 ZWW, a stanem faktycznym spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii dróg (z kategorii 

powiatowych na gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2019 - uchwała nr 184/2019 ZWW z dnia 17 stycznia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 690/2019 ZWW z dnia 9 maja 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 993/2019 ZWW z dnia 11 lipca 2019 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1789/2020 ZWW z dnia 30 stycznia 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1908/2020 ZWW z dnia 27 lutego 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2713/2020 ZWW z dnia 24 września 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 3007/2020 ZWW z dnia 10 grudnia 2020 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3301/2021 ZWW z dnia 26 lutego 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3682/2021 ZWW z dnia 10 czerwca 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4094/2021 ZWW z dnia 23 września 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4385/2021 ZWW z dnia 2 grudnia 2021 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5087/2022 ZWW z dnia 2 czerwca 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5986/2022 ZWW z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. Ponadto 

stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc 

dokument niezbędny przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



 Strona 2 

 

Załącznik do uchwały Nr .................... 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia....................2023 r. 

  "załącznik nr 34 

Miasto Kalisz 

L.p. 
Numer 

drogi 
Przebieg drogi 

1 6175P (skrzyżowanie Stawiszyńska) - 3.Maja - (skrzyżowanie Nowy Rynek) 

2 6176P (skrzyżowanie Śródmiejska) - Al. Wolności - (skrzyżowanie Teatralna) 

3 6177P (Pl.Kilińskiego) - Babina - (skrzyżowanie Wodna) 

4 6178P (skrzyżowanie Al.Wolności) - Bankowa - (skrzyżowanie Pułaskiego) 

5 6179P (skrzyżowanie Skarszewska) - Borkowska - (skrzyżowanie Długa) 

6 6181P (skrzyżowanie Polna) - Budowlanych - (skrzyżowanie Częstochowska) 

7 6183P (skrzyżowanie Nowy Rynek) - Chopina - (skrzyżowanie Kościuszki) 

8 6186P (skrzyżowanie Teatralna) - Częstochowska - (skrzyżowanie Nowy Świat) 

9 6187P (skrzyżowanie Stawiszyńska) - Długa - (skrzyżowanie Borkowska) 

10 6189P (skrzyżowanie Poznańska) - Dobrzecka (skrzyżowanie Św.Michała) 

11 6190P (skrzyżowanie Górnośląska) - Dworcowa - (skrzyżowanie Obozowa) 

12 6191P (skrzyżowanie Harcerska) - Górnośląska - (skrzyżowanie Podmiejska) 

13 6195P (Pl.św.Józefa) - Kolegialna - (skrzyżowanie Łazienna) 

14 6196P (skrzyżowanie Kościuszki) - Kopernika - (skrzyżowanie Harcerska) 

15 6198P (skrzyżowanie Al.Wojska Polskiego) - Kościuszki - (skrzyżowanie Śródmiejska) 

16 6200P (skrzyżowanie Krzywa) - Ks. Jolanty - (skrzyżowanie Pokrzywnicka) 

17 6201P (skrzyżowanie Romańska) - Lechosławska - (gr.miasta) 

18 6202P (skrzyżowanie Nowy Świat) - Legionów - (skrzyżowanie Górnośląska) 

19 6204P (skrzyżowanie Nowy Rynek) - Majkowska - (skrzyżowanie Al.Wojska Polskiego) 

20 6205P (skrzyżowanie Sulisławicka) - Metalowców - (skrzyżowanie Błotna) 

21 6210P (skrzyżowanie Grunwaldzka) - Obozowa - (skrzyżowanie Zachodnia) 

22 6212P (skrzyżowanie Wodna) - Parczewskiego - (Pl.Jana Pawła II) 

23 6214P (skrzyżowanie Obozowa) - Piwonicka - (skrzyżowanie Torowa) 

24 6216P (skrzyżowanie Dobrzecka) - Podmiejska - (skrzyżowanie Wrocławska) 

25 6217P (skrzyżowanie Starożytna) - Pokrzywnicka - (gr.miasta) 

26 6218P (skrzyżowanie Graniczna) - Polna - (skrzyżowanie Budowlanych) 

27 6219P (skrzyżowanie Stańczukowskiego) - Poznańska - (skrzyżowanie Al.Wojska Polskiego) 



 Strona 3 

 

28 6221P (skrzyżowanie Rzymska) - Romańska - (gr.miasta) 

29 6228P (skrzyżowanie Stawiszyńska) - Skarszewska - (skrzyżowanie Botaniczna) 

30 6231P (skrzyżowanie Podmiejska) - Stanczukowskiego - (skrzyżowanie Godebskiego) 

31 6232P (skrzyżowanie Pokrzywnicka) - Starożytna - (gr.miasta) 

32 6234P (skrzyżowanie Al.Wojska Polskiego) - Stawiszyńska - (skrzyżowanie 3.Maja) 

33 6235P (skrzyżowanie Al.Wolności) - Sukiennicza - (skrzyżowanie Łazienna) 

34 6237P (Główny Rynek) - Śródmiejska - (skrzyżowanie Harcerska) 

35 6238P (skrzyżowanie Dobrzecka) - Św. Michała - (gr.miasta) 

36 6242P (skrzyżowanie Pułaskiego) - Ułańska - (skrzyżowanie Nowy Świat) 

37 6243P (skrzyżowanie Łódzka) - Warszawska - (skrzyżowanie 3.Maja) 

38 6246P (skrzyżowanie Al.Wojska Polskiego) - Wrocławska - (skrzyżowanie Podmiejska) 

39 6249P (skrzyżowanie Stawiszyńska) - Aleja Wojska Polskiego - (skrzyżowanie Podmiejska) 

40 6251P (Pl.Jana Pawła II) - Zamkowa - (skrzyżowanie Kanonicka) 

41 6253P (skrzyżowanie Śródmiejska) - Złota - (skrzyżowanie Wał Bernardyński) 

                                                                                                                                                                      "


